
 

 

UCHWAŁA NR XL/289/2023 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 248 750,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 154 313,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 129 313,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(umowa z Samorządem Województwa  Podkarpackiego na 

realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 115823R 

Blizne-Kaczmarowska w km 0+000 – 0+107 w miejscowości 

Blizne" współfinansowanej w ramach działania "Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego 

PROW na lata 2014-2020) 

129 313,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 25 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(środki w ramach umowy zawartej z Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe – refundacja)  

25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 522,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 522,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż działki) 
8 200,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie) 
11 322,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

29 443,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
29 443,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 443,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 220,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1284



 85395  Pozostała działalność 41 220,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (sprzedaż węgla) -26 100,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (środki na wypłatę dodatków 

węglowych, rekompensat dla przedsiębiorców energetycznych, o 

których mowa w art. 3 ust. 2 ww. ustawy, dodatków dla 

gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych 

oraz wypłatę dodatku gazowego) 

67 320,00 

855   Rodzina 4 252,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 700,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 

podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.02.2023r. 

znak: S-III.3111.17.48.2023.ES w sprawie środków z Funduszu 

Pomocy) 

3 700,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.02.2023r. znak: F-VI.3111.2.7.2023 w 

sprawie zmiany planu wydatków budżetu państwa w dziale 855) 

330,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

222,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 

podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.02.2023r. 

znak:S-III.3111.17.49.2023.ES w sprawie środków z Funduszu 

Pomocy) 

222,00 

 Razem: 248 750,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3 133 155,29 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 670 000,00 

 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 638 447,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

-11 553,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 553,00 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

11 553,00 

020   Leśnictwo 1 900,00 

 

02001  Gospodarka leśna 1 900,00 

 
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 900,00 

600   Transport i łączność 203 500,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe -500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1284



 4430 Różne opłaty i składki -500,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie -500,00 

 4430 Różne opłaty i składki -500,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe -500,00 

 4430 Różne opłaty i składki -500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 205 000,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 313,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 687,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 39 000,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 1 500,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-1 500,00 

75095  Pozostała działalność 4 000,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

80104  Przedszkola  -1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 39 462,92 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 462,92 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4220 Zakup środków żywności 4 462,92 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 282 900,00 

 

85395  Pozostała działalność 282 900,00 

 3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 780,00 

4300 Zakup usług pozostałych 75 120,00 

855   Rodzina 4 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1284



 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 700,00 

 3110 Świadczenia społeczne -30 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

2 920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

680,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

222,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

222,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 873 140,37 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 672 940,37 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 676 940,37 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

Razem: 3 133 155,29 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 2 884 405,29 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

686 960,29 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 197 445,00 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 2 884 405,29 zł z następujących tytułów: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

686 960,29 zł, 

2) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 197 445,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr XXXIX/278/2022 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 

21 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 268 018,29 zł. Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 686 960,29 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1284



2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 214 513,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 197 445,00 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 169 100,00 zł.”.. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 5 646 066,29 zł w tym: 

1) § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 686 960,29 zł, 

2) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 214 513,00 zł, 

3) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 197 445,00 zł, 

4) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

2 547 148,00zł.”.. 

3. § 9 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

113 443,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

113 443,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych /§ 0480/ 

113 443,00 

851  Ochrona zdrowia  123 462,92 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

5 000,00 

5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 462,92 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

118 462,92 

118 462,92 

Razem 113 443,00 123 462,92 

4. § 9 pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 420 392,00  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 420 392,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi) /§ 0490/ 

1 420 392,00 

750  Administracja publiczna  4 000,00 

 75095 Pozostała działalność  4 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

 4 000,00 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1284



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 093 332,37 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 093 332,37 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

2 093 332,37 

2 093 332,37 

Razem 1 420 392,00 2 097 332,37 

5. § 9 pkt 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie 

4) z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 765 000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 765 000,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład) /§ 6370/ 

3 765 000,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo  3 765 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 391 500,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe 

3 391 500,00 

3 391 500,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 373 500,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe 

373 500,00 

373 500,00 

600  Transport i łączność 12 399 225,91  

 60016 Drogi publiczne gminne 12 399 225,91 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład) /§ 6370/ 

12 399 225,91 

600  Transport i łączność  12 399 225,91 

 60016 Drogi publiczne gminne 12 399 225,91 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe 

12 399 225,91 

12 399 225,91 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 320,00  

 85395 Pozostała działalność 67 320,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  /§ 

2180/ 

67 320,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  67 320,00 

 85395 Pozostała działalność 67 320,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

67 320,00 

67 320,00 

Razem: 16 231 545,91 16 231 545,91 

6. W § 9 pkt 1 po ppkt 4 dodaje się ppkt 5: 

5) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

852  Pomoc społeczna 600,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1284



85230 Pomoc w zakresie dożywiania  600,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

600,00 

600,00 

855  Rodzina 20 807,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 600,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

 

19 600,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 19 600,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

19 600,00 

19 600,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 207,00  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

1 207,00  

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 1 207,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

1 207,00 

Razem: 21 407,00 21 407,00 

7. § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 84 000,00 zł.”.. 

8. W załączniku Nr 2 w części II „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Jasienica Rosielna dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” w pkt 1 po ppkt 2 dodaje się ppkt 3: 

 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  84 000,00 

3 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (Zakup działki przeznaczonej na 

działalność przeciwpożarową) 

OSP Jasienica 

Rosielna 
8 000,00 

Razem: 84 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1284


		2023-03-02T13:17:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




